КАРАР                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраль 2014й.                             №5                                     «19 февраля 2014 г.

О внесении изменений в  постановление Администрации  муниципального
образования Иткинеевский сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан № 21 от 14.07.2003 года « Об
установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых
гражданам в собственность под индивидуальное жилищное строительство»

        Руководствуясь ст.33, п.2  ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации и в целях рационального использования земель поселения администрация сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения  в  постановление Администрации  муниципального
образования Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 21 от 14.07.2003 года « Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность под индивидуальное жилищное строительство» следующего содержания:

    1.Установить максимальный размер земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства до  0,2 га.

   2.Установить минимальный размер земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства до 0,15 га.
  3.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                                И.Г.Шангареев